g y Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 16 de Dezembro de 2020.

Câmara Municipal do Ribeirão Preto

; Protocolo Geral nº 2634/2020Senhor Presidente Data: 21/12/2020 Horário: 14:40

Ofício nº 5756/2020-CM

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade,

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

| AA ALIwICANOR LOPES

SECRETÁRIO DA CASACIVIL
/ )

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 9477 a 9478/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São Paulo |FOLHA DE INFORMAÇÃOE Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
procA DA [20 Ô 3283) A 0

A ASTEL

Informar ao Nobre Edil que em vistoria pelo local constatamos a presença de um ga-
rapeiro utilizando a confluência das ruas em questão. O mesmo foi orientado quanto ao acondicio-
namento das canas moídas para posterior coleta domiciliar. If p

—

Agente de FiscalizaçãoDiv. Fiscalização de Posturas

Supervisora Fiscal
Depto. de Fiscalização Geral

Antonio Carlos
Diretor

Depto. Fiscalização Geral

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

L FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

proc nda 03+933-0 É

AO ENGº EDUARDO

Verificar e informar quanto ao solicitado.

Secfetaria de QbrasPúblicas

AO SOP- 10

Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso cadastro para atendimento
oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico, conforme viabilidade financeira. :

Att. .

! ” met=EEduardo Gkeg]
Engenheiro

Gi

Secretaria de Obras úblicas

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.

Modelo 10